Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Franciacorta 08 09 18 gully - d- Pareggiamento OPEN G 9 08 09 18
Laptimes
5) 15:58:57.596  01:30.725 8) 16:05:43.117  01:40.785
8 - MOZZETTINI SIMONE 40 - GALLIANI STEFANO 6) 16:00:31.557  01:33.961
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:02:02.476 01:30.919 ‘93 - CANDAL MICHAEL
1) 15:53:15.476 01:33.173 1) 15:53:34.522 01:41.074 8) 16:03:32.970 01:30.494 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:54:47.223  01:31.747 2) 15:55:16.450  01:41.928 9) 16:05:04.307  01:31.337 1) 15:53:09.200  01:33.011
3) 15:56:18.746  01:31.523 3) 15:56:57.265  01:40.815 2) 15:54:40.881  01:31.681
4) 15:57:50.550 01:31.804 4) 15:58:42.448 01:45.183 54 - CREMONESI GIUSEPPE 3) 15:56:12.561 01:31.680
5) 15:59:22.993  01:32.443 5) 16:00:24.368  01:41.920  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 15:57:44.617  01:32.056
6) 16:00:55.939  01:32.946 6) 16:02:08.718  01:44.350 1) 15:53:21.634  01:35.981 5) 15:59:15.378  01:30.761
7) 16:02:29.267  01:33.328 7) 16:03:52.145  01:43.427 2) 15:54:57.381  01:35.747 6) 16:00:46.566  01:31.188
8) 16:04:01.431  01:32.164 8) 16:05:32.989  01:40.844 3) 15:56:32.908  01:35.527 7) 16:02:18.106  01:31.540
9) 16:05:33.166  01:31.735 4) 15:58:09.299  01:36.391 8) 16:03:50.869  01:32.763
45 - BARAGLIOLA GUGLIELMO 5) 15:59:45.781  01:36.482 9) 16:05:22.616  01:31.747
12 - OESCHGER PHILIPP Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:01:23.534 01:37.753
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:53:10.528 01:33.048 7) 16:03:01.392 01:37.858 ‘99 -BELOTTI NICOLA
1) 15:52:49.940 01:26.438 2) 15:54:43.337 01:32.809 8) 16:04:39.655 01:38.263 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:54:15.669  01:25.729 3) 15:56:14.486  01:31.149 1) 15:52:48.544  01:26.642
3) 15:55:41.202 01:25.533 4) 15:57:46.232 01:31.746 60 - GHELLERE ANDREA 2) 15:54:14.201 01:25.657
4) 15:57:06.817 01:25.615 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:55:39.795 01:25.594
5) 15:58:32.034  01:25.217 49 -BONOMIANDREA 1) 15:53:40.576  01:45.871 4) 15:57:05.986  01:26.191
6) 15:59:57.041  01:25.007  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 15:55:26.040  01:45.464 5) 15:58:31.488  01:25.502
7) 16:01:22.712  01:25.671 1) 15:52:58.909  01:28.781 3) 15:57:15.424  01:49.384 6) 15:59:56.971  01:25.483
8) 16:02:47.528  01:24.816 2) 15:54:27.696  01:28.787 4) 15:50:01.535  01:46.111 7) 16:01:22.861  01:25.890
9) 16:04:14.206  01:26.678 3) 15:55:57.347  01:29.651 5) 16:00:46.218  01:44.683 8) 16:02:47.884  01:25.023
4) 15:57:27.414  01:30.067 6) 16:02:32.602  01:46.384 9) 16:04:14.058  01:26.174
13- CAMPO FEDERICA 5) 15:58:58.058  01:30.644 7) 16:04:19.239  01:46.637
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:00:30.292 01:32.234 ‘111 - BRESOLIN DARIO-OVERS50
1) 15:53:03.260 01:30.275 7) 16:01:57.457 01:27.165 74 - LACRIMA ANTONIO Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:54:34.487  01:31.227 8) 16:03:24.428  01:26.971  Giro Oradel giorno  Tempo Giro 1) 15:53:15.390  01:35.259
3) 15:56:04.883  01:30.396 9) 16:04:51.111  01:26.683 1) 15:53:16.329  01:35.298 2) 15:54:49.623  01:34.233
4) 15:57:35.165  01:30.282 2) 15:54:50.125  01:33.796 3) 15:56:22.169  01:32.546
5) 15:59:07.083  01:31.918 22~ RUDOLPHBETTINA 3) 15:56:24.946  01:34.821 4) 15:57:56.015  01:33.846
6) 16:00:41.329  01:34.246  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 15:58:00.189  01:35.243 5) 15:59:31.075  01:35.060
7) 16:02:13.537 01:32.208 1) 15:53:16.941 01:34.785 5) 15:59:34.786 01:34.597 6) 16:01:05.335 01:34.260
8) 16:03:46.644  01:33.107 2) 15:54:52.209  01:35.268 6) 16:01:09.595  01:34.809 7) 16:02:39.250  01:33.915
9) 16:05:20.497 01:33.853 3) 15:56:26.394  01:34.185 7) 16:02:44.701 01:35.106 8) 16:04:16.235 01:36.985
4) 15:58:01.965 01:35.571 8) 16:04:20.272 01:35.571
27 - ZAFFARANO DANIELE 5) 15:50:36.799  01:34.834 112 - MAGAGNA MARCO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:01:12.671 01:35.872 84 - BRAVI CRISTIAN Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:52:46.394 01:26.009 7) 16:02:47.677 01:35.006 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:53:10.407 01:31.903
2) 15:54:11.633  01:25.239 8) 16:04:24.016  01:36.339 1) 15:53:36.873  01:44.510 2) 15:54:42.168  01:31.761
3) 15:55:36.646  01:25.013 2) 15:55:20.617  01:43.744 3) 15:56:13.682  01:31.514
4) 15:57:02.457  01:25.811 23~ CORSO LUCIANO 3) 15:57:05.563  01:44.946 4) 15:57:45.726  01:32.044
5) 15:58:28.238  01:25.781  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 15:58:55.405  01:49.842 5) 15:59:14.994  01:29.268
6) 15:59:52.893  01:24.655 1) 15:52:58.177  01:28.742 5) 16:00:39.022 01:43.617 6) 16:00:44.489 01:29.495
7) 16:01:17.800  01:24.907 2) 15:54:27.175  01:28.998 6) 16:02:20.872  01:41.850 7) 16:02:15.048  01:30.559
8) 16:02:42.847  01:25.047 3) 15:55:56.491  01:29.316 7) 16:04:02.332  01:41.460 8) 16:03:44.385  01:29.337
9) 16:04:07.512 01:24.665 4) 15:57:26.871 01:30.380
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Franciacorta 08 09 18 gully - d- Pareggiamento OPEN G 9 08 09 18
Laptimes
9) 16:05:13.121 01:28.736 8) 16:02:51.804 01:25.246

9) 16:04:16.950 01:25.146
113 - SALINA FABRIZIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 143 - CALABRESE ALESSANDR
1) 15:52:49.300 01:26.651 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 15:54:15.403 01:26.103 1) 15:52:48.907 01:26.502
3) 15:55:40.623 01:25.220 2) 15:54:14.696 01:25.789
4) 15:57:06.422 01:25.799 3) 15:55:40.141 01:25.445
5) 15:58:31.478 01:25.056 4) 15:57:06.290 01:26.149
6) 15:59:55.790 01:24.312 5) 15:58:33.734 01:27.444
7) 16:01:21.367 01:25.577 6) 15:59:59.437 01:25.703
8) 16:02:47.283 01:25.916 7) 16:01:24.458 01:25.021
9) 16:04:13.474 01:26.191 8) 16:02:50.246 01:25.788

9) 16:04:16.122 01:25.876
116 - GUSMEROLI MANUEL

Giro Ora del giorno Tempo Giro 178 - DALL'ANNA CESARE
1) 15:52:51.579 01:27.157 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 15:54:17.950 01:26.371 1) 15:53:03.730 01:30.336
3) 15:55:44.917 01:26.967 2) 15:54:32.905 01:29.175
4) 15:57:12.644 01:27.727 3) 15:56:02.582 01:29.677
5) 15:58:39.993 01:27.349 4) 15:57:33.433 01:30.851
6) 16:00:06.841 01:26.848 5) 15:59:01.672 01:28.239
7) 16:01:35.295 01:28.454 6) 16:00:31.431 01:29.759
8) 16:03:02.727 01:27.432 7) 16:01:59.444 01:28.013
9) 16:04:30.635 01:27.908 8) 16:03:25.812 01:26.368

9) 16:04:52.013 01:26.201
122 - LEOTTA MARCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 185 - PASCUCCI MATTEO
1) 15:53:11.059 01:30.591 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 15:54:42.049 01:30.990 1) 15:52:53.869 01:27.619
3) 15:56:13.469 01:31.420 2) 15:54:21.772 01:27.903
4) 15:57:41.989 01:28.520 3) 15:55:49.792 01:28.020
5) 15:59:11.152 01:29.163 4) 15:57:18.702 01:28.910
6) 16:00:41.856 01:30.704 5) 15:58:48.661 01:29.959
7) 16:02:11.981 01:30.125 6) 16:00:17.721 01:29.060
8) 16:03:43.363 01:31.382 7) 16:01:47.215 01:29.494
9) 16:05:13.414 01:30.051 8) 16:03:15.811 01:28.596

9) 16:04:46.221 01:30.410
141 - MONORCHIO GIUSEPPE

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro piu veloce
1) 15:52:54.387  01:27.760 01:23.646 - 141 MONORCHIO
IUSEPPE
2) 15:54:20.944 01:26.557 GaLIJSiI’O 7
3) 15:55:45.000 01:24.056 Velocita media : 108 Km/h

4) 15:57:12.040 01:27.040
5) 15:58:37.562 01:25.522
6) 16:00:02.912 01:25.350

.01- . Fine gara
7) 16:01:26.558 01:23.646 08/09/2018 16:07:40

Inizio gara
08/09/2018 15:51:17
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